
実践経営学会 

中国・四国支部会からのお知らせ 
                            2016 年 2 月吉日 

2015 年度第 1 回 中国・四国支部会に代えて、広島県立

美術館「葛飾北斎展」鑑賞会の参加者を集います。 

 
 

実践経営学会理事・ 中国・四国支部長 
 小原 久美子（県立広島大学） 

 
 拝啓  

立春の候、学位論文指導や入試等、学内業務等にて何かとご多忙のこととご察

し申し上げます。また、実践経営学会会員の先生方には、益々ご活躍のこととお

喜び申し上げます。 
 

さて、2015年度第１回実践経営学会中国・四国支部会は、2016年 2月 13日（土）、

県立広島大学にて開催を予定いたしておりましたが、この時期、入試等など学内

業務にご多忙な時期のため、研究報告者の方のご都合が叶いませんでした。 
 
 つきましては、下記のように、広島県立美術館開催の「葛飾北斎展」鑑賞会の

参加者を集います。 
 ご参加頂ける場合には、obara@pu-hiroshima.ac.jp （小原まで）ご一報お願

い申し上げます。 
 
 それでは皆様のご参加を楽しみにしております。 
 

敬 具 
 
 
 
 

mailto:obara@pu-hiroshima.ac.jp


 
 

記 
 

《葛飾北斎展》参加の集い   
 

日    時：平成 28 年 2 月 13 日（土）15：30～17：00 
       
場    所：広島県立美術館受付・カウンター前に集合 

 
アクセス ：広島県立美術館 

〒730-0014 広島市中区上幟町 2－22 
TEL ： (082)221-6246 
 

 

アクセスマップ： http:www.hpam.jp/access/ 
 

尚、添付のＰＤＦファイルもご参照下さい。 

北斎展鑑賞後、ご希望の方は、研究情報交換会を開催します。 


